2018 年 11 月 19日

協会設立 30 周年記念感謝祭への

協賛のお願い

愛知県トライアスロン協会

記念イベント実行委員会

実行委員長 牛島 章博

謹啓 ますます清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は愛知県トライアスロン協会の活動に関しまして、

ご指導ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、愛知県トライアスロン協会は設立 30 周年を迎えており、2019 年 1 月には一般社団法人愛知県トラ

イアスロン協会へと移行することとなりました。これもひとえにご関係各位および会員各位の永年に亘るご

尽力の賜物と深く感謝しております。

そこで、これまでの関係各位および会員各位への深い感謝の意を込め「愛知県トライアスロン協会設立 30

周年記念感謝祭」を開催する運びとなりました。

つきましては、記念感謝祭の開催にあたり開催費用ならびに物品のご協賛をお願いする次第でございます。

何かと厳しい時期で誠に恐縮ではございますが、記念感謝祭開催の趣旨に鑑み多数の方のご支援、 ご協力

をお願い申し上げます。                                   敬 白

記

１−１．ご協賛について（協賛金）

  協 賛 金：１口 １０，０００円 （１口以上何口でも結構です。）

  申 込 方 法：同封の「協賛申込書」にご記入の上、下記申込先までご連絡ください。

  申 込 先：イベント実行委員会事務局

        森口 修治（実行委員、SPOCO 代表）宛に FAX またはメールにて

        TEL：０９０−９９２２−７０４５ FAX：０５２−２６５−６９２４

        E-mail：moriguchi@spoco.jp

        ※SPOCO は本イベントの業務委託先となります。

  お支払方法：上記申込後、指定の振込先にお振込をお願いいたします。ご入金確認後、領収

        書を送付させていただきます。

  振 込 先：三菱ＵＦＪ銀行 黒川支店

        普通）１０３１３２５  愛知県トライアスロン協会

  申 込 期 日：２０１８年１２月２８日まで

１−２. ご協賛について（協賛物品）

  協 賛 物 品：提供物品につきましては申込書に記載ください。

  申 込 方 法：同封の「協賛申込書」にご記入の上、下記申込先までご連絡ください。

  申 込 先：１−１（協賛金）の方法に準じます。

  申 込 期 日：２０１８年１２月１０日（月）まで

２.協賛申込書

協 賛 申 込 書

  愛知県トライアスロン協会設立 30 周年記念感謝祭   実行委員  森口 修治 宛

FAX  ０５２−２６５−６９２４    E-mail：moriguchi@spoco.jp

平成   年   月   日

下記のとおり協賛を申し込みます。

A.協賛金

1. 申込口数：                              口                       円

(1 口:10,000 円。1 口以上何口でも結構です)

2. 申込者お名前：

3. 住所：〒

4. ご連絡先    電 話：

        携帯電話：

5. 領収書の宛名:(いずれかに○印をつけて下さい。)

      領収書は不要 ・ 上記申込者と同じ

                  上記以外の宛名（                                ）

B.協賛物品

1. 協 賛 物 品 名  ：

2.  数 量 及び 単 価  ：

3.  協   賛   方   法   ：     提供      ・      貸与

4.  引 き 渡 し 日     ：

5. 申 込 者 お 名 前  ：

6. 住                    所：〒

7. ご連絡先     電 話：

            携帯電話：

 協賛内容（該当する内容にレをお入れください）

         A.  ◻︎ 協賛金                B. ◻︎ 協賛物品